
GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTA.DO A¡TATITICO DEI, EiIERCICIO DEI, PRESI'PI'ESTO DE EGRESOS

claEif 1eac16n AdDinleurat,iva

DaL OL/OL/2O25 aL 3L/L2/2025

c1¡¡llIc.dor
Poder tegiJativo

Poder Ejecutrvo

Poder Judicial

Municipio de Ia Paz

Municipio de Comondú

Municipio de Mulegé

Municipio de Los Cabos

Municipio de loreto

Total del ga¡Eo

¡DÉ*.óo
293,267,837

18,225.135,¡169

498,7 41,272

1,499,550,295

620,487,«8

587,903.269

2,447,337,441

,r26,675,611

24,9e9,1(x,285

Lrr.,rr-b..
12

2.310,168.406

0

33,1,689,,t84

38,335,654
'16,536,940

560,056,926

8,07'1,4,r1

3,287,858,88,4

E llltor¡b
293,267,449

20,535,303,875

494,147,272

1 ,431 ,239,179

654,422,702

6(N,,t40,209

3,407,394,410

431,717,O52

28,268.063,r49

DarGg¡do
279,144,982

19.780.900.260

498,7 47,212

1,754,150,937

647 ,661 ,'.t27

587,559,,192

3,183,269,778

,r05,088,208

27,136,522,056

I'.t dc
279,144,942

19,502,087.808

494,147,272

1,7ü,582,839

604,950,612

529,592,361

3,018,210,983

349,236,54S

26,,486,553,,107

aü.rc.l61o
11,122,867

754,403,615

0

80,088,842

11.16'1,575

16,880,717

224.124,632

29,658,84,r

1,130,¡t¡t1,093

sta de dec¡r verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas 5on ra¿onablemente corecto5 y son responrabildad del emisor.'

VO,BO AUIORIZA

(b*a taolo€,-c) P
BE O COTAOTVERA PALAzUEI-OS BERIHA ATICIA

DIRECIORA DE POUÍICA Y CONIROT
PRESUPUESfARIO

CRET DE ANZAS Y ADMON
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